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Feierliche Firmung
St. Marien
Friedenstral3e 8
21335 Liuneburg

Am Sonntag, den 30. April um 10 Uhr in St. Marien empfangen unten genannte Jugendliche in der
HI. Messe das Sakrament der Heiligen Firmung durch Herrn Weihbischof Heinz-Giinter Bongartz:

Luisa Attermeyer 21360 Vogelsen
Maximilian Bartelmus 21339 Lineburg
Florian Beer 21339 Lineburg
Alice Beilmann 21339 Lineburg
Viktoria Beilmann 21335 Lineburg
Simon Martin Blankenburg 21391 Reppenstedt
Lea Christ 21335 Lineburg
Timo von Corvin-Wiersbitzki 21335 Lineburg
Miriam Sarah Fahlbusch 21360 Vogelsen
Jonathan Han 21397 Barendorf
Nora Hecker 21335 Lineburg
Anna Heidmann 21335 Lineburg
Steven Janeczko 21380 Artlenburg
Hanna Kape 21335 Lineburg
Sandra Kemo 21337 Lineburg
Hisham Kemo 21337 Lineburg
Mia Kloodt 21335 Lineburg
Jana Konle 21335 Lineburg
Leonard Kramel 21335 Lineburg
Maximilian Kulesov 21354 Bleckede/Garze
Fiona-Grace Kweya 21339 Lineburg
Juliane Martens 21406 Melbeck
Sebastian Metzen 21335 Lineburg
Gabriel Murk 21379 Echem
Flavio Napoli 21337 Lineburg
Teresa Nguyén 21337 Lineburg
Hannah Ohlendorf 21335 Lineburg
Nele PaRler 21357 Bardowick
Sandros Petrus 21337 Lineburg

Christian Pfeffer 21385 Amelinghausen



Jannika
Philipp
Maria
Lisa-Marie
Emma-Thérese
Leon

Eva
Matthis
Lotta

Aris
Isabella
Bairam
Merna
Sarah

Rehkopf
Rehkopf
Richter
Ruttmann
Schiinemann
Simunovic
Sommerfeld
Stover
Vossing
Wachtel
Welzel Meléndez
Wulf

Yaku
Zimmermann

21382
21382
21365
21406
21357
21368
21386
21407
21335
21335
21335
21385
21337
21379

Brietlingen
Brietlingen
Adendorf
Melbeck
Bardowick
Dahlenburg
Betzendorf
Deutsch Evern
Lineburg
Lineburg
Lineburg
Amelinghausen
Lineburg
Ladersburg



